
ZARZĄDZENIE NR 252/2016
RADY MIASTA I GMINY ŁASIN

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446), art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013r., poz. 
885 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały Nr XV/91/2015 Rady Miejskiej Łasin z dnia 29 grudnia 2015r. zarządzam, 
co następuje:

§ 1. . W Uchwale Nr XV/91/2015 Rady Miejskiej Łasin z dnia 29 grudnia 2015 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2016 rok (zmiany: Uchwała Nr XVI/98/2016 Rady Miejskiej 
Łasin z dnia 22 stycznia 2016r., Zarządzenie Nr 186/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 29 stycznia 
2016r., Zarządzenie Nr 192/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 22 lutego 2016r., Uchwała Nr 
XVII/100/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 17 marca 2016r., Zarządzenie Nr 197/2016 Burmistrza Miasta i 
Gminy Łasin z dnia 18 marca 2016r., Zarządzenie Nr 198/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 22 
marca 2016r., Zarządzenie Nr 202/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 31 marca 2016r., Zarządzenie 
Nr 207/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 8 kwietnia 2016r., Zarządzenie Nr 210/2016 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 19 kwietnia 2016r., Uchwała Nr XVIII/115/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 27 
kwietnia 2016r., Zarządzenie Nr 211/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 28 kwietnia 2016r., 
Uchwała Nr XIX/125/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 11 maja 2016r., Zarządzenie Nr 222/2016 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 30 maja 2016r. , Zarządzenie Nr 223/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z 
dnia 31 maja 2016r., Zarządzenie Nr 229/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 14 czerwca 2016r., 
Uchwała Nr XX/129/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 29 czerwca 2016r., Zarządzenie Nr 233/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 30 czerwca 2016r., Zarządzenie Nr 242/2016 Burmistrza Miasta i 
Gminy Łasin z dnia 12 lipca 2016r., Uchwała Nr XXI/144/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 lipca  2016r.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 30.915.333,30 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości            29.509.910,30 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości         1.405.423,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 34.709.333,30 zł, z tego:

3) wydatki bieżące w wysokości            28.689.273,30 zł;

4) wydatki majątkowe w wysokości         6.020.060,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
uchwały.”;

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2016 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 2 „Wydatki  budżetu na 2016 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin.

Id: E9FCF765-E63F-4E10-A544-03D257EED315. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie  
obwieszczeń w miejscach publicznych.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin

Rafał Kobylski

Id: E9FCF765-E63F-4E10-A544-03D257EED315. Podpisany Strona 2



Id: E9FCF765-E63F-4E10-A544-03D257EED315. Podpisany Strona 1



Id: E9FCF765-E63F-4E10-A544-03D257EED315. Podpisany Strona 1



Id: E9FCF765-E63F-4E10-A544-03D257EED315. Podpisany Strona 2



Id: E9FCF765-E63F-4E10-A544-03D257EED315. Podpisany Strona 1



Id: E9FCF765-E63F-4E10-A544-03D257EED315. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

ZMIANA PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW

Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył dotacje celowe:

-decyzją Nr WFB.I.3120.3.49.2016 z dnia 20 lipca 2016r. dotację celową przeznaczoną na wypłatę
zasiłków okresowych 94.836,00 zł (dział 852 rozdział 85214) i zasiłków stałych 23.869,00 zł (dział 852
rozdział 85216);

-decyzją Nr WFB.I.3120.3.50.2016 z dnia 3 sierpnia 2016r. dotacje celowe przeznaczone na:

·opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne osób pobierających niektóre świadczenia z pomocy
społecznej 844,00 zł (dział 852 rozdział 85213);

·wypłatę świadczeń wychowawczych oraz koszty obsługi zadania 660.021,00 zł (dział 852 rozdział
85211);

-decyzją Nr WFB.I.3120.3.52.2016 z dnia 4 sierpnia 2016r. dotację celową przeznaczoną na
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z
zaburzeniami psychicznymi 13.834,00 zł (dział 852 rozdział 85228);

-decyzją Nr WFB.I.3120.3.51.2016 z dnia 3 sierpnia 2016r. dotację celową przeznaczoną na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 14.636,00 zł (dział 801
rozdział 80101, 80110).

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I
PARAGRAFAMI

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami z przeznaczeniem na:

-zakup fartuchów z napisem Miasto i Gmina Łasin wykorzystanych podczas promocji miasta na Święcie
Wieprzowiny 1.100,00 zł (dział 750, rozdział 75075);

-wykonanie pieczątki 25,00 zł (dział 754, rozdział 75414);

-podatek VAT w Szkole Podstawowej w Szonowie i usługi remontowe w Gimnazjum Nr 2 w
Jankowicach 2.500,00 zł (dział 801 rozdział 80101, 80110).

-wypłatę zasiłków celowych w związku ze zmniejszeniem przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego
udziału własnego gminy z 40% do 20% na realizację wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie
dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 56.232,00 zł (dział 852 rozdział 85214).

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

Id: E9FCF765-E63F-4E10-A544-03D257EED315. Podpisany Strona 1




